ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КУГАРЧИНСКИЙ

РАЙОН  РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КҮГӘРСЕН

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Р Е Ш Е Н И Е

№4/303-13             08 августа 2019 года

с. Мраково

«О предложении кандидатур для зачисления в резерв участковых комиссий»

На  основании  пункта 5 статьи 27 Федерального закона  "Об  основных

гарантиях  избирательных  прав  и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации", пункта 11 Порядка формирования резерва составов

участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва

составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5

декабря 2012 года №152/1137-6, территориальная избирательная комиссия

муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан, на которую

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан

№130/232-5 от 11 декабря 2015 года возложены полномочия избирательной комиссии

муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан, решила:

1. Предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв составов

участковых комиссий муниципального района Кугарчинский район Республики

Башкортостан (приложение 1).

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Республики

Башкортостан.

Председатель

территориальной избирательной

комиссии         А. Г. Путенихин

Секретарь

территориальной избирательной

комиссии         А. Р. Гумеров

consultantplus://offline/ref=9A867ABE6E982EA437E2FCF0298A51AD95857E38031B32DDCBB7A6D4518E8198B119B5CB7DQ535K

Приложение 1

УТВЕРЖДЕНО

решением территориальной избирательной комиссии

от 08 августа 2019 года №4/303-13

Список кандидатур, предложенных для зачисления

в резерв составов участковых комиссий

Территориальная избирательная комиссия муниципального района

Кугарчинский район Республики Башкортостан

№

п/п

Фамилия,

имя, отчество

Дата

рождения

Наименование

субъекта выдвижения

Очередность

назначения,

указанная

политическо

й партией

(при

наличии)

Группа

УИК/№УИК

1.
Бикбов Рушан

Якупович
04.06.1968

Региональное отделение Политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Республике Башкортостан

-
Волостновский

сельсовет

2.

Килинбаева

Наиля

Гайнетдиновна

25.04.1963

БАШКОРТОСТАНСКОЕ

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ

ПАРТИИ РОССИИ

-
Ибраевский

сельсовет

3.

Хасанов

Азамат

Мажитович

20.03.1974

Башкортостанское региональное

отделение Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

-
Ижбердинский

сельсовет

4.

Буранбаева

Гульчачак

Басыровна

29.03.1972

БАШКОРТОСТАНСКОЕ

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ

ПАРТИИ РОССИИ

-
Исимовский

сельсовет

5.

Масягутова

Замира

Амирхановна,

21.12.1980

Региональное отделение Политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Республике Башкортостан

-
Исимовский

сельсовет

6.
Салихов Талгат

Хуснулович
10.08.1967

Представительный орган местного

самоуправления
-

Исимовский

сельсовет

7.

Булатов

Ильшат

Алмерович

08.03.1982

Башкортостанское региональное

отделение политической партии

"ПАТРИОТЫ РОССИИ"

-
Кугарчинский

сельсовет

8.

Рахматуллина

Ирина

Александровна

16.02.1984

БАШКОРТОСТАНСКОЕ

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ

-
Кугарчинский

сельсовет

ПАРТИИ РОССИИ

9.

Шарипов

Мухамет

Ахатович

02.01.1965
Представительный орган местного

самоуправления
-

Кугарчинский

сельсовет

10.

Абъялилова

Рамзиля

Мухаметовна

16.07.1981

Башкортостанское региональное

отделение Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

-
Максютовский

сельсовет

11.

Валитова

Разиля

Факилевна

19.03.1984

Региональное отделение Политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Республике Башкортостан

-
Максютовский

сельсовет

12.

Ишбердина

Ляйсан

Робертовна

26.10.1987

Башкортостанское региональное

отделение политической партии

"ПАТРИОТЫ РОССИИ"

-
Максютовский

сельсовет

13.

Кондаурова

Марина

Николаевна

14.01.1982

БАШКОРТОСТАНСКОЕ

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ

ПАРТИИ РОССИИ

-
Максютовский

сельсовет

14.

Нурмухаметов

а Зухра

Ибрагимовна

08.12.1987
Представительный орган местного

самоуправления
-

Максютовский

сельсовет

15.

Валишина

Амина

Ильдусовна

08.05.1985
Представительный орган местного

самоуправления
-

Мраковский

сельсовет

16.

Ибрагимов

Руслан

Рашитович

10.11.1986

Башкортостанское региональное

отделение Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

-
Мраковский

сельсовет

17.

Киршина

Хадися

Касимовна

13.06.1953

БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

-
Мраковский

сельсовет

18.

Кутлубаева

Гюзелия

Митдиновна

26.04.1968

Башкортостанское региональное

отделение Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

-
Мраковский

сельсовет

19.

Сагитова

Резида

Азаматовна

10.12.1993

Башкортостанское региональное

отделение Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

-
Мраковский

сельсовет

20.

Саитбаталов

Газиз

Гайнетдинович

07.05.1963

Башкортостанское региональное

отделение политической партии

"ПАТРИОТЫ РОССИИ"

-
Мраковский

сельсовет

21.

Салтыкова

Надежда

Николаевна

12.04.1984

Башкортостанское региональное

отделение Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

-
Мраковский

сельсовет

22.

Тимербаева

Аниса

Загировна

21.10.1997

Региональное отделение Политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Республике Башкортостан

-
Мраковский

сельсовет

23.
Усов Виталий

Викторович
24.05.1981

Представительный орган местного

самоуправления
-

Мраковский

сельсовет

24.

Щербакова

Елена

Сергеевна

22.04.1984

Башкортостанское региональное

отделение Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

-
Мраковский

сельсовет

25.

Ишбулатова

Айгуль

Ханифовна

03.08.1984

БАШКОРТОСТАНСКОЕ

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ

ПАРТИИ РОССИИ

-
Нижнебиккузинск

ий сельсовет

26.
Мансуров Рим

Рашитович
20.10.1957

БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

-
Нижнебиккузинск

ий сельсовет

27.

Сабитова

Филюза

Раисовна

14.09.1975

Башкортостанское региональное

отделение Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

-
Нижнебиккузинск

ий сельсовет

28.

Сулейманова

Гульсия

Рашитовна

23.06.1970

БАШКОРТОСТАНСКОЕ

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ

ПАРТИИ РОССИИ

-
Нижнебиккузинск

ий сельсовет

29.

Фахретдинова

Разиля

Сафиулловна

14.08.1970

Башкортостанское региональное

отделение политической партии

"ПАТРИОТЫ РОССИИ"

-
Нижнебиккузинск

ий сельсовет

30.

Галимова

Лилия

Фаритовна

06.02.1972

Башкортостанское региональное

отделение Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

-
Новопетровский

сельсовет

31.

Михайлова

Валентина

Владимировна

07.05.1969

БАШКОРТОСТАНСКОЕ

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ

ПАРТИИ РОССИИ

-
Новопетровский

сельсовет

32.
Мусин Илшат

Мирхатович
01.10.1974

БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

-
Новопетровский

сельсовет

33.

Саитбаталова

Гульгуна

Ахатовна

06.06.1996

БАШКОРТОСТАНСКОЕ

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ

ПАРТИИ РОССИИ

-
Новопетровский

сельсовет

34.
Салихов Марат

Закирьянович
22.02.1975

Региональное отделение Политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Республике Башкортостан

-
Новопетровский

сельсовет

35.
Байгубаков

Рифат Рифович
23.11.1986

Представительный орган местного

самоуправления
-

Нукаевский

сельсовет

36.

Байгубакова

Зумара

Каримовна

10.12.1966

Башкортостанское региональное

отделение Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

-
Нукаевский

сельсовет

37.

Ильмухаметова

Эльза

Гильмитдинов

на

21.10.1964

Башкортостанское региональное

отделение Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

-
Нукаевский

сельсовет

38.

Максимова

Юлия

Николаевна

22.12.1981

Башкортостанское региональное

отделение Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

-
Побоищенский

сельсовет

39.

Игликова

Альбина

Булатовна

13.03.1976

Башкортостанское региональное

отделение политической партии

"ПАТРИОТЫ РОССИИ"

-
Санзяповский

сельсовет

40.

Тухватулина

Зайтуна

Маратовна

22.04.1966

БАШКОРТОСТАНСКОЕ

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ

ПАРТИИ РОССИИ

-
Санзяповский

сельсовет

41.

Амакачева

Гузель

Талгатовна

02.05.1991

БАШКОРТОСТАНСКОЕ

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ

ПАРТИИ РОССИИ

-
Тляумбетовский

сельсовет

42.

Давлетбаев

Ильшат

Халилович

28.01.1986

БАШКОРТОСТАНСКОЕ

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ

ПАРТИИ РОССИИ

-
Тляумбетовский

сельсовет

43.

Саитбаталова

Ляля

Нурулловна

13.09.1975
Представительный орган местного

самоуправления
-

Тляумбетовский

сельсовет

44.

Фазлаева

Гульнара

Ишбулатовна

14.04.1978
Представительный орган местного

самоуправления
-

Тляумбетовский

сельсовет

45.
Попова Ираида

Биктимировна
04.09.1956

Башкортостанское региональное

отделение Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

-
Чапаевский

сельсовет

46.

Потешкина

Светлана

Винеровна

08.12.1985

Башкортостанское региональное

отделение Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

-
Чапаевский

сельсовет

47.

Храповицкая

Татьяна

Николаевна

30.09.1960

Региональное отделение Политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Республике Башкортостан

-
Чапаевский

сельсовет

48.

Алламуратов

Азамат

Ришатович

14.12.1984

Региональное отделение Политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Республике Башкортостан

-
Юлдыбаевский

сельсовет

49.
Кунысбаева

Зульфия
09.02.1982

Представительный орган местного

самоуправления
-

Юлдыбаевский

сельсовет

Даминовна

50.

Муталлапова

Луиза

Ирандековна

21.07.1980
Представительный орган местного

самоуправления
-

Юлдыбаевский

сельсовет

51.

Сулейманова

Гульфия

Хайдаровна

04.08.1982

БАШКИРСКОЕ РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ политической партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

-
Юлдыбаевский

сельсовет

52.

Альмухаметова

Зульфия

Рашитовна

20.07.1971

Башкортостанское региональное

отделение политической партии

"ПАТРИОТЫ РОССИИ"

-
Юмагузинский

сельсовет

53.

Богомолова

Лилия

Амировна

07.07.1979

Башкортостанское региональное

отделение Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

-
Юмагузинский

сельсовет

54.

Жигалова

Альфия

Ириковна

09.12.1991

Региональное отделение Политической

партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в

Республике Башкортостан

-
Юмагузинский

сельсовет

55.

Искужина

Амина

Салиховна

01.01.1968

Башкортостанское региональное

отделение политической партии

"ПАТРИОТЫ РОССИИ"

-
Юмагузинский

сельсовет

56.

Кильдебаев

Фергат

Гизитдинович

01.01.1960

БАШКОРТОСТАНСКОЕ

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ

ПАРТИИ РОССИИ

-
Юмагузинский

сельсовет

57.

Кондратьева

Людмила

Михайловна

17.12.1975
Представительный орган местного

самоуправления
-

Юмагузинский

сельсовет

58.
Мохова Наиля

Салиховна
10.03.1959

БАШКОРТОСТАНСКОЕ

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ

ПАРТИИ РОССИИ

-
Юмагузинский

сельсовет

59.

Аминева

Динара

Мунировна

24.08.1983

БАШКОРТОСТАНСКОЕ

РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ

ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР-

ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ

ПАРТИИ РОССИИ

-
Ялчинский

сельсовет

60.

Инчигулова

Зумария

Гуссамовна

09.11.1968
Представительный орган местного

самоуправления
-

Ялчинский

сельсовет

61.
Кириева Гулия

Фануровна
20.03.1998

Представительный орган местного

самоуправления
-

Ялчинский

сельсовет